
Stavba: 21003

Objednatel: IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

69701

Zhotovitel: IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

69156

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 530 987,10

0,00

10 256 755,32

1 216 950,20

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Celkem

9 623 328,53

U zbrojnice 588

Hrušky

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Strážovská 1247/22

Kyjov

Za zhotovitele

0,00

0,00

71 425,00

21 576 129,05

26 107 116,15

21 576 129,05

407 670,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

D.1 0,00 21 108 539,05 4 432 793,20 25 541 332,25 98

01 0,00 20 139 577,05 4 229 311,18 24 368 888,23 93

02 0,00 968 962,00 203 482,02 1 172 444,02 4

OVN 0,00 467 590,00 98 193,90 565 783,90 2

OVN 0,00 467 590,00 98 193,90 565 783,90 2

0,00 21 576 129,05 4 530 987,10 26 107 116,15 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 157 829,51 1

2 HSV 61 314,73 0

3 HSV 29 673,91 0

5 HSV 56 385,00 0

61 HSV 284 900,82 1

62 HSV 6 257 272,86 29

63 HSV 237 377,44 1

632 HSV 106 539,30 0

64 HSV 359 870,86 2

94 HSV 493 522,05 2

952 HSV 212 831,07 1

96 HSV 417 119,74 2

961 HSV 28 924,75 0

Pavilon D

Stavební část

Bleskosvod

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Okapový chodník

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Doplňující práce na stavbě

Bourání konstrukcí

Demontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



99 HSV 232 095,47 1

711 PSV 181 553,01 1

712 PSV 1 193 653,10 6

713 PSV 1 130 506,32 5

721 PSV 61 370,81 0

723 PSV 2 057,00 0

729 PSV 5 258,00 0

762 PSV 113 815,80 1

763 PSV 352 134,29 2

764 PSV 238 862,15 1

7663 PSV 2 537 686,89 12

7664 PSV 903 645,24 4

767 PSV 450 620,70 2

771 PSV 240 579,87 1

7769 PSV 8 330,63 0

781 PSV 805 819,05 4

783 PSV 12 570,00 0

784 PSV 1 219 989,50 6

7861 PSV 798 302,96 4

M21 MON 100 334,00 0

M212 MON 910 717,00 4

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní plynovod

Klimatizace

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Otvorové prvky z plastu

Otvorové prvky z hliníku

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Čistící zóny

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Stínící prvky

Elektromontáže

Hromosvod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



M43 MON 159 159,20 1

M46 MON 46 740,00 0

D96 PSU 687 671,02 3

VN VN 407 670,00 2

ON ON 71 425,00 0

Cena celkem 21 576 129,05 100

Ostatní náklady

Montáže ocelových konstrukcí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 157 829,51
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 100,45800 1 201,00 120 650,06

2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 100,48500 370,00 37 179,45

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 61 314,73
3 275320050 Základová patka ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění výztuž 

120 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm

m3 4,37400 14 018,00 61 314,73

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 673,91
4 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi

m3 0,44550 6 657,00 2 965,69

5 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi

m3 4,23000 6 314,00 26 708,22

Díl: 5 Komunikace 56 385,00
6 591100020 Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť dlažba 

přírodní tloušťka 6 cm

m2 45,00000 1 253,00 56 385,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 284 900,82
7 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 500,77870 27,00 13 521,02

8 612409992T00 Zednické zapravení vnitřního ostění po výměně oken a 

dveří

m 1 243,88000 169,00 210 215,72

9 612473182 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 13,50700 538,00 7 266,77

10 622473187 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky 

lišty

m 1 056,81000 51,00 53 897,31

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 257 272,86
11 601015185RT6 Omítka stropů silik., zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm m2 177,06000 335,00 59 315,10

12 602015185RT6 Omítka tenkovrstvá silik., zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm m2 1 977,22319 325,00 642 597,54

13 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 1,10000 590,00 649,00

14 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 500,77865 27,00 13 521,02

15 622300131 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 613,75134 55,00 33 756,32

16 622300141 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 409,16756 197,00 80 606,01

17 622323041R00 Penetrace podkladu m2 2 645,82199 45,00 119 061,99

18 622319510R00 Izolace suterénu XPS tl. 40 mm, bez PÚ m2 2,64000 637,00 1 681,68

19 622319511R00 Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PÚ m2 7,62000 837,00 6 377,94

20 622319515R00 Izolace suterénu XPS tl. 180 mm, bez PÚ m2 116,73000 1 345,00 157 001,85

21 622319520RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 40 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 5,28000 932,00 4 920,96

22 622319521RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 15,24000 1 137,00 17 327,88

23 622319526RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 344,02880 1 783,00 613 403,35

24 622318730RT2 Zateplovací systém mineral,fas.,desky PV 30 mm s 

omítkou silik., DŘEVOSTAVBY

m2 120,00000 1 326,00 159 120,00

25 622318733RV1 Zateplovací systém,fas.,desky PV 120mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou,DŘEVOSTAVBY

m2 103,40000 1 510,00 156 134,00

26 622319830RV1 Zateplovací systém,fasáda,min.desky PV 40 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 157,91000 1 133,00 178 912,03

27 622319831RV1 Zateplovací systém,fasáda,min.desky PV 80 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 35,20000 1 342,00 47 238,40

28 622319833RV1 Zateplovací systém,fasáda,min.desky PV 120 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 3,57000 1 519,00 5 422,83

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

29 622319836RV1 Zateplovací systémfasáda,min.desky PV 180 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 1 854,20319 1 863,00 3 454 380,54

30 622311850RV1 Povrchová úprava ostění KZS, stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 142,99800 601,00 85 941,80

31 622391002R00 Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk. m2 177,06000 283,00 50 107,98

32 622319016R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm m 186,95000 225,00 42 063,75

33 622391127T00 Příplatek za použití tepelněizolačních zátek z minerální 

vaty

m2 2 154,28319 14,00 30 159,96

34 622454111R00 Oprava vnějších omítek cement.,hladkých do 10 % m2 2 645,82199 6,00 15 874,93

35 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 422,00000 283,00 119 426,00

36 622904112R00 Očištění fasád složitost 1 - 2 m2 2 645,82199 30,00 79 374,66

37 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 972,03720 65,00 63 182,42

38 900   RT5 HZS-odtahová zkouška fasády Práce v tarifní třídě 8 h 3,00000 413,00 1 239,00

39 631403081R Deska izolační omítková 1000x600x30 mm jednovrstvá m2 429,62594 43,00 18 473,92

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 237 377,44
40 614471712 Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm m2 134,25000 582,00 78 133,50

41 614471715 Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek m2 134,25000 210,00 28 192,50

42 631313621 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 0,27250 4 256,00 1 159,76

43 631342737 Mazanina z betonu perlitového 2,2 MPa, tl. 5-10 cm m3 2,33550 5 713,00 13 342,71

44 632411150 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 37,80000 720,00 27 216,00

45 632922912 Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové m2 31,14000 263,00 8 189,82

46 572942112 Vyspravení krytu rampy lit.asfaltem, do 10 cm m2 19,89000 477,00 9 487,53

47 711210020 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 90,71900 585,00 53 070,62

48 592462600 Dlaždice 400/400/40 vymývaná m2 35,00000 531,00 18 585,00

Díl: 632 Okapový chodník 106 539,30
49 632921913 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm m2 74,75000 794,00 59 351,50

50 639571110 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm m2 82,22500 128,00 10 524,80

51 639561121 Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý m 151,50000 242,00 36 663,00

Díl: 64 Výplně otvorů 359 870,86
52 632451014 Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm m2 122,08050 680,00 83 014,74

53 648951411 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm m 8,00000 190,00 1 520,00

54 648952421 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 263,29000 258,00 67 928,82

55 60775430 Parapet interiér DTD šíře 150 mm tyč dl. 4,05 m m 9,20000 395,00 3 634,00

56 60775436 Parapet interiér DTD šíře 450 mm tyč dl. 4,05 m m 302,78350 673,00 203 773,30

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 493 522,05
57 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 2 430,35000 75,00 182 276,25

58 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 7 291,05000 25,00 182 276,25

59 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 2 430,35000 37,00 89 922,95

60 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 51,55000 105,00 5 412,75

61 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 430,35000 5,00 12 151,75

62 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 7 291,05000 1,00 7 291,05

63 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 430,35000 3,00 7 291,05

64 944945012 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 20,00000 174,00 3 480,00

65 944945192 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 60,00000 36,00 2 160,00

66 944945812 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 20,00000 63,00 1 260,00

Díl: 952 Doplňující práce na stavbě 212 831,07

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

67 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 882,82950 70,00 61 798,07

68 953945111R00 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení m 30,00000 166,00 4 980,00

69 952021007X00 Větrací mřížka, plastová, síťka, barva bílá, 200x200 mm, 

(vybourání, prodloužení, osazení nové mřížky)

kus 3,00000 193,00 579,00

70 952021008X00 Větrací mřížka s gravitační žaluziíí plastová, síťka, barva 

bílá, 200x200 mm, (vybourání, prodloužení, osazení nové 

mřížky)

kus 4,00000 226,00 904,00

71 952021009X00 Větrací mřížka s gravitační žaluziíí plastová, síťka, barva 

bílá, D150 mm, (vybourání, prodloužení, osazení nové 

mřížky)

kus 4,00000 193,00 772,00

72 952021011X00 Odvětrávací ocelová mřížka od vzduchotechniky, 

1050x650 mm, atyp, E11

kus 3,00000 698,00 2 094,00

73 952051003X01 Info tabule, 2000x500 mm, H3a kus 1,00000 1 287,00 1 287,00

74 952051003X02 Info tabule, 600x600 mm, H3b kus 1,00000 1 501,00 1 501,00

75 952051003X03 Info tabule, 150x150 mm, H3c kus 2,00000 858,00 1 716,00

76 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 400,00000 343,00 137 200,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 417 119,74
77 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 45,00000 72,00 3 240,00

78 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 45,00000 407,00 18 315,00

79 113108315 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm m2 21,25000 402,00 8 542,50

80 120901123 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 

bagrem s kladivem

m3 21,92400 3 866,00 84 758,18

81 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 5,00000 133,00 665,00

82 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 22,47600 1 052,00 23 644,75

83 962032641 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 0,54000 1 348,00 727,92

84 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 94,08000 281,00 26 436,48

85 963012510 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 1,25000 4 662,00 5 827,50

86 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm

m3 6,89400 2 378,00 16 393,93

87 965042221 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3 0,11250 4 428,00 498,15

88 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3 4,05600 1 924,00 7 803,74

89 965081813 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 

sbíječkou, dlaždice teracové

m2 54,54000 90,00 4 908,60

90 968061113 Vyvěšení dřevěných okenních křídel kus 407,00000 24,00 9 768,00

91 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 17,00000 19,00 323,00

92 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 412,00000 155,00 63 860,00

93 968062456 Vybourání dveřních zárubní m2 31,73105 263,00 8 345,27

94 968083033 Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 m2 6,27000 118,00 739,86

95 968095002 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 270,00000 54,00 14 580,00

96 971033351 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC kus 3,00000 361,00 1 083,00

97 974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 11,00000 114,00 1 254,00

98 976071111 Vybourání kovových zábradlí a madel m 55,60000 240,00 13 344,00

99 978015261 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 2 645,00000 4,00 10 580,00

100 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 30,00000 300,00 9 000,00

101 978059631 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 420,00000 125,00 52 500,00

102 981011311 Demolice budov, zdivo, podil konstr. do 10 %, MVC m3 114,66000 168,00 19 262,88

103 981134211 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 15 kg/ m3 OP m3 70,98000 151,00 10 717,98

Díl: 961 Demontáže 28 924,75

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

104 764312831 Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 45° m2 25,97000 75,00 1 947,75

105 764352810 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 30,00000 75,00 2 250,00

106 764396812 Demontáž krycí dilatační lišty, rš 250 mm m 25,00000 45,00 1 125,00

107 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 270,00000 62,00 16 740,00

108 764454802 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 42,00000 46,00 1 932,00

109 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 50,00000 60,00 3 000,00

110 961011001X00 Demontáž požárního žebříku, dl. 11,5 m kus 1,00000 1 930,00 1 930,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 232 095,47
111 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 279,63310 830,00 232 095,47

Díl: 711 Izolace proti vodě 181 553,01
112 711112001 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studena, 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku

m2 183,64500 54,00 9 916,83

113 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstva - 

včetně dodávky asf.pásu

m2 183,64500 569,00 104 494,01

114 711482020 Izolační systém, svisle, včetně dodávky fólie a doplňků m2 183,64500 351,00 64 459,40

115 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 2,39106 1 122,00 2 682,77

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 193 653,10
116 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena , 1 x nátěr - 

včetně dodávky

m2 913,44900 65,00 59 374,19

117 712341559RZ5 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 

vrstva - včetně dodávky asf.pásu

m2 913,44900 255,00 232 929,50

118 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie 

ve specifikaci

m2 63,14000 452,00 28 539,28

119 712372111RU1 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace 

do 250 mm, fólie ve specifikaci

m2 49,95000 452,00 22 577,40

120 712373111RT1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace 

do 200 mm, fólie ve specifikaci

m2 888,77400 329,00 292 406,65

121 712373111RU1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace 

do 250 mm, fólie ve specifikaci

m2 36,50000 452,00 16 498,00

122 712378003R00 Atiková okapnice RŠ 250 mm m 39,50000 398,00 15 721,00

123 712378004R00 Závětrná lišta RŠ 250 mm m 190,50000 398,00 75 819,00

124 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm m 41,40000 91,00 3 767,40

125 712378006R00 Rohová lišta vnější RŠ 100 mm m 11,70000 130,00 1 521,00

126 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm m 84,92000 130,00 11 039,60

127 712378101R00 Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC kus 18,00000 1 329,00 23 922,00

128 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 1 094,94800 50,00 54 747,40

129 712871801RT1 Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně 1 

vrstva - folie ve specifikaci

m2 56,58400 182,00 10 298,29

130 721231113R00 Vtok střešní TW v povlak.krytině, zatepl. v.220 mm kus 8,00000 4 792,00 38 336,00

131 283220012R Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 1600 mm, PVC-P s PES 

výztuží, šedá

m2 1 214,68840 210,00 255 084,56

132 283220022R Fólie izolační (pro přitížení) tl. 1,5 mm š. 2100 mm PVC-P 

se skelnou výztuží, šedá

m2 47,33100 213,00 10 081,50

133 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 1 262,01940 22,00 27 764,43

134 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 8,62746 1 533,00 13 225,90

Díl: 713 Izolace tepelné 1 130 506,32
135 713141326R00 Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy m2 913,44900 72,00 65 768,33

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

136 631514804R Deska z minerální plsti 2000x1200x120 mm spordní 

vrstva

m2 959,12145 479,00 459 419,17

137 63151504R Deska z minerální plsti 2000x1200x130 mm horní vrstva m2 959,12145 578,00 554 372,20

138 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 37,40574 1 362,00 50 946,62

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 61 370,81
139 721110908 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 200 kus 1,00000 922,00 922,00

140 721170967 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 5,00000 586,00 2 930,00

141 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 20,00000 798,00 15 960,00

142 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 20,00000 919,00 18 380,00

143 721211550 Vpusť dvorní, klapka, lapač, příruba kus 1,00000 4 327,00 4 327,00

144 721242110 Lapač střešních splavenin PP, kloub kus 5,00000 3 565,00 17 825,00

145 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,77204 1 330,00 1 026,81

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 057,00
146 723011001X00 Přeložení potrubí plznovodního na fasádě m 11,00000 187,00 2 057,00

Díl: 729 Klimatizace 5 258,00
147 729011001X00 Demontáž a zpětná montáž klimatizačních jednotek 

(kotvení, prodloužení potrubí, natlakování)

kus 1,00000 5 258,00 5 258,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 113 815,80
148 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,51296 1 724,00 6 056,34

149 762441112R00 Montáž obložení atiky (okapu),OSB 

desky,1vrst.,šroubováním

m2 127,68000 346,00 44 177,28

150 763611232R00 M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo. m2 32,00000 151,00 4 832,00

151 60726016.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm m2 182,03200 295,00 53 699,44

152 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,61561 1 931,00 5 050,74

Díl: 763 Dřevostavby 352 134,29
153 763612132R00 M.obložení stěn z desek do tl.18 mm,P+D,šroubo. m2 120,00000 541,00 64 920,00

154 763881001X00 Sendvičová konstrukce pro vyplnění otvorů na schodišti m2 103,40000 2 186,00 226 032,40

155 76301 Magnesiová deska m2 138,00000 395,00 54 510,00

156 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 5,25760 1 269,00 6 671,89

Díl: 764 Konstrukce klempířské 238 862,15
157 764372118R00 Chrlič pro terasu kus 3,00000 2 314,00 6 942,00

158 764811201RT1 Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 

0,55 mm, plocha do 10 m2

m2 3,60000 1 905,00 6 858,00

159 764812160R00 Oplechování říms pod nadříms.žlab,lak.Pz,rš 1000mm m 3,00000 629,00 1 887,00

160 764817143R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm m 22,50000 396,00 8 910,00

161 764819211R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm m 55,00000 591,00 32 505,00

162 764815211R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm m 42,00000 537,00 22 554,00

163 764815808R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 250/80 mm kus 7,00000 398,00 2 786,00

164 764816115R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 150 mm m 1,50000 395,00 592,50

165 764816120R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm m 1,50000 435,00 652,50

166 764816133R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm m 275,91500 539,00 148 718,19

167 764011001X00 Ukončovací profil pro balkony, lak.plech m 10,20000 398,00 4 059,60

168 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,89055 2 692,00 2 397,36

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

Díl: 7663 Otvorové prvky z plastu 2 537 686,89
169 766601213R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie m 1 229,13000 148,00 181 911,24

170 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 1 229,13000 196,00 240 909,48

171 786622212T00 Sítě proti hmyzu m2 373,01120 407,00 151 815,56

172 7663101 Okno plastové, 2-kř., 1045x2090 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C1

kus 4,00000 10 039,00 40 156,00

173 7663102 Okno plastové, 2-kř., 1200x1800 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C2

kus 110,00000 9 703,00 1 067 330,00

174 7663103 Okno plastové, 2-kř., 1375x1800 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C3

kus 49,00000 10 597,00 519 253,00

175 7663104 Okno plastové, 1-kř., 900x650 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C4

kus 31,00000 3 866,00 119 846,00

176 7663105 Okno plastové, 2-kř., 1200x1200 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C5

kus 2,00000 6 340,00 12 680,00

177 7663106 Okno plastové, 1-kř., 1050x650 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C6

kus 12,00000 4 167,00 50 004,00

178 7663107 Okno plastové, 1-kř., 1050x450 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C7

kus 4,00000 3 936,00 15 744,00

179 7663108 Okno plastové, 2-kř., 1500x1800 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C8

kus 2,00000 12 926,00 25 852,00

180 7663109 Okno plastové, 1-kř., 1200x1550 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C9

kus 6,00000 7 217,00 43 302,00

181 7663110 Okno plastové, 2-kř., 1200x1550 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C10

kus 2,00000 10 419,00 20 838,00

182 7663111 Okno plastové, 3-kř., 700x1800 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C11

kus 1,00000 9 560,00 9 560,00

183 7663112 Okno plastové, 1-kř., 2000x1100 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C12

kus 1,00000 6 904,00 6 904,00

184 7663113 Okno plastové, 1-kř., 1500x1500 mm, barva bílá, Uw = 0,9 

W/m2K C13

kus 1,00000 6 456,00 6 456,00

185 998769201T00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % 25 125,61280 1,00 25 125,61

Díl: 7664 Otvorové prvky z hliníku 903 645,24
186 766601213R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie m 128,70000 142,00 18 275,40

187 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 63,91000 408,00 26 075,28

188 766711031R00 Montáž zasklených stěn s vypěněním m 64,79000 402,00 26 045,58

189 7664114 Dveře hliníkové otvíravé prosklené, 2-kř.+ 

nadsvětlík,1500x2610 mm, barva bílá, Ud = 1,0 W/m2K 

C14

kus 2,00000 65 464,00 130 928,00

190 7664115 Balkónová sestava hliníková, 2-kř. dveře otvíravé 

prosklené + 9-kř. okno, 5400x2850 mm  barva bílá, Uw = 

0,9 W/m2K, C15

kus 2,00000 113 419,00 226 838,00

191 7664116 Okenní sestava hliníková, 9-kř., 1960x5715 mm, barva 

bílá, Uw = 0,9 W/m2K C16

kus 1,00000 98 262,00 98 262,00

192 7664201 Dveře hliníkové otvíravé prosklené, 2-kř.+ nadsvětlík, 

1930x2310 mm, barva bílá, Ud = 1,0 W/m2K D1

kus 1,00000 60 268,00 60 268,00

193 7664202 Dveře hliníkové otvíravé plné, 1-kř.+ nadsvětlík, 

1050x2700 mm, barva bílá, Ud = 1,0 W/m2K D2

kus 2,00000 35 500,00 71 000,00

194 7664203 Dveře hliníkové otvíravé prosklené, 2-kř.+ nadsvětlík, 

1500x2700 mm, barva bílá, Ud = 1,0 W/m2K D3

kus 1,00000 57 507,00 57 507,00

195 7664204 Dveře hliníkové otvíravé prosklené, 2-kř., 1650x2100 mm, 

barva bílá, Ud = 1,0 W/m2K D4

kus 1,00000 50 837,00 50 837,00

196 7664205 Dveře hliníkové otvíravé plné, 1-kř., 950x1775 mm, barva 

bílá, Ud = 1,0 W/m2K D5

kus 1,00000 25 581,00 25 581,00

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

197 7664206 Dveře hliníkové otvíravé prosklené, 2-kř., 1650x2100 mm, 

barva bílá, Ud = 1,0 W/m2K D6

kus 1,00000 50 850,00 50 850,00

198 7664207 Dveře hliníkové otvíravé plné, 1-kř., 950x2045 mm, barva 

bílá, Ud = 1,0 W/m2K D7

kus 1,00000 26 960,00 26 960,00

199 7664208 Dveře hliníkové otvíravé plné, 1-kř., 750x2045 mm, barva 

bílá, Ud = 1,0 W/m2K D8

kus 1,00000 25 271,00 25 271,00

200 998769201T00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % 8 946,98260 1,00 8 946,98

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 450 620,70
201 767001001X00 D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 14,0 m, pozink, 

kotvení

kus 1,00000 65 832,00 65 832,00

202 767001002X00 D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 6,0 m, pozink, 

kotvení

kus 1,00000 28 157,00 28 157,00

203 767001003X00 D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 5,3 m, pozink, 

kotvení

kus 2,00000 49 797,00 99 594,00

204 767001004X00 D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 1,85 m, pozink, 

kotvení

kus 2,00000 17 468,00 34 936,00

205 767001005X00 D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 13,3 m, pozink, 

kotvení

kus 1,00000 62 441,00 62 441,00

206 767001006X00 D+M zábradlí venkovní, v. 0,65 m, délka 4,0 m, pozink, 

kotvení

kus 2,00000 37 543,00 75 086,00

207 767001010X00 D+M požárního žebříku s ochranným košem, dl. 11,5 m kus 1,00000 75 739,00 75 739,00

208 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 4 417,85000 2,00 8 835,70

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 240 579,87
209 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 89,40000 57,00 5 095,80

210 771275511 Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM m 73,00000 351,00 25 623,00

211 771275521 Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM m 73,00000 212,00 15 476,00

212 771579793 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 89,40000 14,00 1 251,60

213 771775109 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm m2 55,82000 799,00 44 600,18

214 771570014 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 5,00000 408,00 2 040,00

215 59764161.A Dlažba keram neglazov  328/328/22 mm kus 570,00000 119,00 67 830,00

216 59764163.A Schodovka keram neglaz 328/328/17 mm kus 250,00000 208,00 52 000,00

217 59764164.A Schodnice keram neglaz 164/328/17 mm kus 250,00000 93,00 23 250,00

218 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 4,99019 684,00 3 413,29

Díl: 7769 Čistící zóny 8 330,63
219 776971210R00 Rohož textilní tl. 10 mm m2 1,12500 5 901,00 6 638,63

220 776976420R00 Pryžová lišta k rohožím šířky 20 mm m     4,50000 376,00 1 692,00

Díl: 781 Obklady keramické 805 819,05
221 781732020 Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 25x6,5 cm m2 422,00500 1 039,00 438 463,20

222 781670016 Obklad parapetu a ostění keramický šířka 30 cm m 100,00000 418,00 41 800,00

223 DOD 01 Pásek obkladový rovinný 240x52 mm m2 443,10525 698,00 309 287,46

224 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 23,78420 684,00 16 268,39

Díl: 783 Nátěry 12 570,00
225 783201821 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 30,00000 215,00 6 450,00

226 783220010 Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, 

základní a jednonásobný krycí

m2 30,00000 204,00 6 120,00

Díl: 784 Malby 1 219 989,50
227 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 10 739,11000 11,00 118 130,21

228 784114221 Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 1 x m2 2 480,00000 64,00 158 720,00

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

229 784498921 Vyhlazení malířskou masou, výška do 3,8 m m2 1 073,91100 132,00 141 756,25

230 783824120 Nátěr syntetický omítek 1x email m2 2 480,00000 110,00 272 800,00

231 784450020 Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x m2 8 259,11000 64,00 528 583,04

Díl: 7861 Stínící prvky 798 302,96
232 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky 

žaluzie

m2 357,57620 622,00 222 412,40

233 769211001VC D+M venkovní hliníkové žaluzie, elektropohon m2 90,72000 6 348,00 575 890,56

Díl: M21 Elektromontáže 100 334,00
234 141 koordinace kpl 1,00000 6 518,00 6 518,00

235 011 kamera IP CCTV 4Mpx ks 1,00000 8 059,00 8 059,00

236 012 krabice KEZ kopos ks 4,00000 691,00 2 764,00

237 013 kabel k CCTV UTP e5 + podružný materiál m 50,00000 72,00 3 600,00

238 014 set videotelefonu COMAX 1x tablo, 1x VDT ks 1,00000 10 965,00 10 965,00

239 015 kabeláž pro VDT (videotelefon) m 50,00000 72,00 3 600,00

240 016 Tablo Commax ks 1,00000 3 697,00 3 697,00

241 017 kabel JYTY 4x1mm k zámku kpl 50,00000 59,00 2 950,00

242 018 časový spínač pro zámek (zámek je dodávka dveří) ks 1,00000 1 736,00 1 736,00

243 019 monitor 24 ks 1,00000 7 584,00 7 584,00

244 020 záznamové zařízení pro 4CCTV + 1T HDD ks 1,00000 11 236,00 11 236,00

245 021 HDMI kabel 15m ks 1,00000 1 403,00 1 403,00

246 022 vypínač č.1 ks 1,00000 335,00 335,00

247 023 led zářivka IP65 ks 1,00000 1 576,00 1 576,00

248 024 kabeláž svítidla m 70,00000 49,00 3 430,00

249 031 Svítidlo led s čidlem IP44 ks 7,00000 1 525,00 10 675,00

250 032 kabel ke svítidlu - prodloužení ks 7,00000 326,00 2 282,00

251 051 VZT 125 nástěnný ks 1,00000 1 629,00 1 629,00

252 052 spínací hodiny + krabice ks 1,00000 3 259,00 3 259,00

253 053 kabeláž pro VZT ks 1,00000 1 954,00 1 954,00

254 061 přeložení elektroskříně na fasádě ks 1,00000 7 170,00 7 170,00

255 071 přeložení elektrických krabiček, čidel apod., H5 ks 12,00000 326,00 3 912,00

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 159 159,20
256 767392112RT1 Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním včetně 

dodávky KOB 1004 tl.0,70 mm

m2 32,00000 703,00 22 496,00

257 430800010 Ocelová konstrukce hal bez jeřábové dráhy rozpon 12 m, 

výška 5 m, 2x nátěr

m2 ZP 27,36000 4 995,00 136 663,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 687 671,02
258 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 247,37333 370,00 91 528,13

259 979990113 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt t 7,01250 1 024,00 7 180,80

260 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo/kov+sklo t 32,08373 1 178,00 37 794,63

261 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 286,46957 740,00 211 987,48

262 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 286,46957 243,00 69 612,11

263 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 297,04348 14,00 60 158,61

264 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 286,46957 290,00 83 076,18

265 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 286,46957 30,00 8 594,09

266 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 286,46957 411,00 117 738,99

Celkem 20 139 577,05

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M212 Hromosvod 910 717,00
1 Pol__0001 Vodič HVI long šedý, připravený pro vložení do podpůrné 

trubky, délka 14m, kat. č. 819 223

ks 15,00000 25 246,00 378 690,00

2 Pol__0002 Vodič HVI long šedý, připravený pro vložení do podpůrné 

trubky, délka 18m, kat. č. 819 223

ks 2,00000 32 460,00 64 920,00

3 741 42-0002 Montáž vodiče HVI m 246,00000 143,00 35 178,00

4 741 43-0002 Podpůrná trubka pro vodič HVI long s jímacím hrotem, 

kat. č. 105 331

ks 17,00000 8 970,00 152 490,00

5 741 42-0101 Držák na stěnu s nastavitelnou délkou 400-700mm, kat. č. 

105 343

ks 34,00000 3 614,00 122 876,00

6 Pol__0006 Podpěra vedení do zdiva, kat. č. 275 252 ks 90,00000 156,00 14 040,00

7 Pol__0007 Upevňovací svorník, kat. č. 105 229 ks 19,00000 384,00 7 296,00

8 Pol__0008 Kabelová dutinka pro Al lano 50mm2, kat. č.  444 050 ks 19,00000 254,00 4 826,00

9 741 42-0001 Lano Al 50 mm2, kat. č. 840 050, vč. montáže svorníků m 100,00000 228,00 22 800,00

10 741 42-0002 Uzemňovací drát FeZn d=10 mm m 200,00000 70,00 14 000,00

11 741 41-0021 Uzemňovací páska FeZn 30x4 mm m 220,00000 72,00 15 840,00

12 Pol__0012 Podpěra vedení svislého na stěnu pro FeZn d=10mm ks 60,00000 39,00 2 340,00

13 Pol__0013 Podpěra vedení pro plochou střechu nalepovací ks 100,00000 39,00 3 900,00

14 741 42-0022 Svorka pro spojování základových zemničů páska-drát, 

kat. č. 318 201

m 40,00000 189,00 7 560,00

15 741 42-0022 Svorka pro spojování základových zemničů páska-páska, 

kat. č. 318 033

m 10,00000 182,00 1 820,00

16 741 42-0021 Zkušební svorka, kat. č. 459 200 ks 17,00000 299,00 5 083,00

17 741 42-0083 Označení svodu štítky, kat. .č 481 0xx č.1 až č.14 ks 17,00000 117,00 1 989,00

18 Pol__0018 Úprava stávajících rozváděčů NN a SLP pro umístění 

přepěťových ochran

ks 1,00000 6 760,00 6 760,00

19 741 32-2012 Přepěťová ochrana typ 1, 1,5x lepší než LPL I, TN-C ks 1,00000 16 250,00 16 250,00

20 741 32-2012 Přepěťová ochrana pro telekomunikační linku ks 1,00000 4 940,00 4 940,00

21 741 32-2012 Přepěťová ochrana pro přenos datových a informačních 

signálů

ks 1,00000 4 550,00 4 550,00

22 Pol__0022 Gumoasfaltová suspenze SA IV kg 2,00000 202,00 404,00

23 HZS2221 Koordinace montážních prací s ostatními profesemi hod 5,00000 455,00 2 275,00

24 Pol__0024 Stavební mechanizace ks 1,00000 11 050,00 11 050,00

25 HZS2221 Pomocné stavební práce hod 10,00000 390,00 3 900,00

26 Pol__0026 Drobný materiál ks 1,00000 4 940,00 4 940,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 46 740,00
27 460 03-0011 Sejmutí drnu m2 100,00000 46,00 4 600,00

28 460 15-0273 Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně, hornina tř. 3 m 200,00000 163,00 32 600,00

29 460 56-1821 Zásyp kabelové rýhy 0,35 x 0,80 m, strojně, hornina tř. 3 m3 56,00000 65,00 3 640,00

30 460 62-0002 Položení drnu m2 100,00000 59,00 5 900,00

Díl: ON Ostatní náklady 11 505,00
31 HZS2221 Koordinace hod 5,00000 455,00 2 275,00

32 Pol__0006 Stavební mechanizace ks 1,00000 3 900,00 3 900,00

33 HZS2221 Pomocné práce hod 5,00000 416,00 2 080,00

34 Pol__0008 Drobný materiál ks 1,00000 3 250,00 3 250,00

Celkem 968 962,00

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Bleskosvod

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: D.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Pavilon D

Bleskosvod

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21003

O: OVN

R: OVN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 407 670,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 420,00 6 420,00

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 210,00 3 210,00

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 256 800,00 256 800,00

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 53 500,00 53 500,00

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 74 900,00 74 900,00

6 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 700,00 10 700,00

7 1007T Kompletační činnost zhotovitele Soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00

Díl: ON Ostatní náklady 59 920,00
8 005121038RT Úklid staveniště Soubor 1,00000 16 050,00 16 050,00

9 005121039RT Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště 

oplocením

Soubor 1,00000 2 140,00 2 140,00

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 21 400,00 21 400,00

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 8 560,00 8 560,00

12 005281011T Propagace - Pamětní deska (dle pravidel poskytovatele 

dotace)

Soubor 1,00000 6 420,00 6 420,00

13 005281012T Propagace - Informační bollboard (dle pravidel 

poskytovatele dotace)

Soubor 1,00000 5 350,00 5 350,00

Celkem 467 590,00

Položkový rozpočet 

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-02-09T10:53:14+0100
	Vladimír Kubík


		2021-02-09T12:48:21+0100
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




